COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

Qi

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 21.01.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

["punb ons Kyp KOHBEKUMOHHBIR Sikom MK-21M

LleHa ¢ HOC: 126 503 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

TemnepatypHbi pexum, °C

—

> Tvunrpuns
i

e

Konuuecrtso Kyp, LT

MonpkntoyeHue, B

MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

Sikom MK-21M - rpunb KOHBEKLIMOHHBIA C MEXaHUYECKOW CUCTEMOIA ynpaBneHns

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
ot 50 0o 250
WwamnypHbIA
20

380

7.7

880

600

800

30

33

ApTukyn: 112249

MolLHbI rpunb ¢ 6onbluMM 06BEMOM 3arpy3Ki NPy Masioi noTepe Beca roTosoro npoaykTa. [NpeoycMoTpeHa BO3MOXHOCTb
KOMOWHMPOBaHUS pexnMoB KoHBekLmn 1 VIK-Harpesa. Bnarogaps Mcrnonb3oBaHMio NpUHLMNE KOHBEKLMM NMPOAYKT OCTaeTCs

CO4YHbIM N COXpaHsAeT 6onblue NoneaHbIX 1 NUTaTeNbHbIX BelecCTB.

KomnoHoBka 060pynoBaHWs OAHHOW CEPUM B KONOHHBI "rpunb-rpunb” unm "ButpuHa-rpune” (c ButpuHam BH-4.21A /
BH-4.21M) nossonsieT co3nartb Ha HEGONbLLION NoLWaAM NONHOMYHKLMOHANBHBIE FPUNb-CTAHLIUN.

OcobeHHOCTM:

¢ MexaHuyeckas naHesnb ynpasneHms

¢ [/13roTOBNEH U3 HEPXABEIOLLEN CTanu

o [lBepb 1 3aHSS CTEHKA M3roTOBNEHbI 3 XAapOMnpPOYHOro cTekna
¢ KonnyecTBo wamnypos: 5 wwr.

e Knacc sawmtbi: IP20

¢ Knacc anektpobesonacHocTu: 1

e Bpems npurotosneHns: 55-70 MUH.

¢ YposeHb wyma 80 [16

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, neicTBmTenbHa 1 AeHb.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/grili-dlya-kur/filter/brand-is-sikom/apply/

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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