

Коммерческое предложение от 21.01.2026**Гриль для кур конвекционный Sikom MK-21M****Цена с НДС: 126 503 руб.****Артикул: 112249****Уточняйте**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	электричество
Температурный режим, °С	от 50 до 250
Тип гриля	шампурный
Количество кур, шт	20
Подключение, В	380
Мощность, кВт	7.7
Ширина, мм	880
Глубина, мм	600
Высота, мм	800
Вес (без упаковки), кг	30
Вес (с упаковкой), кг	33

[Sikom MK-21M](#) - гриль конвекционный с механической системой управления

Мощный гриль с большим объемом загрузки при малой потере веса готового продукта. Предусмотрена возможность комбинирования режимов конвекции и ИК-нагрева. Благодаря использованию принципа конвекции продукт остается сочным и сохраняет больше полезных и питательных веществ.

Компоновка оборудования данной серии в колонны "гриль-гриль" или "витрина-гриль" (с витринами ВН-4.21А / ВН-4.21М) позволяет создать на небольшой площади полнофункциональные гриль-станции.

Особенности:

- Механическая панель управления
- Изготовлен из нержавеющей стали
- Дверь и задняя стенка изготовлены из жаропрочного стекла
- Количество шампуров: 5 шт.
- Класс защиты: IP20
- Класс электробезопасности: 1
- Время приготовления: 55-70 мин.
- Уровень шума 80 дБ

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.